
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З  

іч. Івано-Франківськ

^ 0  2 0 # р . № 6&ЇГ
Про проведення зрізів 
залишкових знань

На виконання рішення ректорату від 23 жовтня 2017 року (протокол
№ 31)

НАКАЗУЮ:

1. Провести зрізи залишкових знань на паперових носіях за 
результатами семестрового контролю літньої заліково-екзаменаційної сесії 
2016-2017 навчального року у період з 6 по 20 листопада 2017 року.

2. Деканам факультетів, директорам інститутів:
подати на електронних та паперових носіях до 27 жовтня 2017 року 

перелік базових навчальних дисциплін, з яких будуть проводитись зрізи 
залишкових знань (додаток 1);

до 27 жовтня 2017 року скласти графіки проведення зрізів 
залишкових знань і подати в навчально-методичний відділ на електронних та 
паперових носіях (додаток 2);

до 11 грудня 2017 року розробити та подати в навчально- 
методичний відділ заходи щодо усунення виявлених недоліків за результатами 
проведених зрізів з перевірки залишкових знань;

проаналізувати результати проведення зрізів з перевірки 
залишкових знань здобувачів вищої освіти на засіданнях вчених рад та кафедр з 
18 по 29 грудня 2017 року.

3. Навчально-методичному відділу:
до 1 листопада 2017 року сформувати та затвердити узагальнений 

перелік базових навчальних дисциплін, з яких планується проведення зрізів 
залишкових знань;



до 18 грудня 2017 року надати керівникам навчальних підрозділів 
узагальнену інформацію за результатами проведення зрізів.^

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково- 
педагогічної роботи Г.Й. Михайлишин, С.В. Шарина та Р.І.Запухляка.

Т. в. о. ректора /  /  Г.Й. Михайлишин

ПОГОДЖЕНО
Проректор
з науково-педагогічної роботи 

Проректор
З науково-педагогічної роботи

Заступник начальника 
навчально-методичного відділу

Провідний юрисконсульт 
юридичного відділу

С.В. Шарин

. І. Запухляк

І. Ф. Солонець

К. М. Яцущак


